

Til Bondebladet nr. 12 og 13, 2018



[www.grontprodusentene.no](http://www.grontprodusentene.no)

## Landslaget for mandelpoteter

Landslaget (styringsgruppa) for mandelpoteter gjennomførte nylig en svært vellykket samling. Dette er et godt landslag som ser at alle må jobbe for å bli enda bedre. To hovedpunkter peker seg ut; vi må få bedre kontroll på lagertall og vi må bli bedre til å spre informasjon om GPS- samarbeidet til alle mandelpotetprodusenter. På bildet ser vi fra venstre Børre Rogstadkjærnet, Stig Haarseth, Arvid Laksesvela (trener), Thor Holand, Vidar Westum, Jan Sandbløst, Janne Mette Valberg og Harald S. Bjørndal (foto: Kåre Holand).



## Ros til Landbruksdirektoratet

Vi gir ros til Landbruksdirektoratet for et svært godt program på kontaktmøtet med grøntbransjen 8. mars. Innleggene var gode, nyttige og informative. Spesielt ble vi inspirert av innleggene til Ole Berg fra Helsedirektoratet og Einar Risvik fra NOFIMA. Berg snakket om hva helsemyndighetene gjør for å øke forbruket av frukt og grønt og hvordan de samarbeider med grøntbransjen. Tittelen på innlegget til Risvik var «For å øke inntaket av frukt og grønt må vi forstå forbrukeren bedre.» Så bra var sistnevntes innlegg, der han bl.a. snakket om norsk produksjon, helse og bærekraft, at Bjarte Åsbø fra GPS umiddelbart booket han til å holde innlegg 30. oktober. Da arrangeres det årlige oppsummeringsmøtet for agurk og tomat.



3 av de eksterne foredragsholderne sammen med møteleder; fra venstre Einar Risvik, Ole Berg, Anders Hellestveit (møteleder L.dir.) og Guttorm Rebnes (OFG).



Ros til gjengen på bildet. Fra venstre: Johanne Schjøth, Kaja Mathisen, Anders Hellestveit, Lasse Erdal og Bjørn Skjeppe. De, og enkelte andre fra Landbruksdirektoratet som ikke var tilstede da bildet ble tatt, gjør en kjempejobb for myndighetene og grøntbransjen. Dette slik at landbrukspolitikken for grønt gjennomføres på en ryddig og god måte. De følger opp og er veldig serviceinnstilte!

[morten@grontprodusentene.no](mailto:morten@grontprodusentene.no)